
KSTS 394/21/1

1

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1

I. Smluvní strany

Objednatel : Město Pelhřimov
                                                      Masarykovo náměstí 1
                                                     393 01 PELHŘIMOV
IČ : 00248801
Zastoupené:                                      Ladislavem Medem – starostou města
                                                          Zdeňkem Jarošem – místostarostou

Profil zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819 

Zhotovitel:   MgA. Jana Prokýšková
MgA. Jan Prokýšek
Popelín 5, 378 55 Popelín

IČ:                                                      76195201
DIČ: CZ48035599                                               

II. Předmět díla

„Restaurování kašny (původní kašna z Růžové ulice v Pelhřimově)“

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 394/21 ze dne 17.12.2021 mění tyto články:

III. Termín plnění

Původní termín dokončení stavby: 30.11.2022
Nový termín dokončení stavby: 30.06.2023

IV. Financování

Původní termín pro provedení konečného vyúčtování: 2022
Nový termín pro provedení konečného vyúčtování: 2023

Prodloužení termínu je z důvodu dosud nerealizovaného projektu „Městský park – Děkanská 
zahrada“ – akce Města Pelhřimova.

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 394/21 ze dne 17.12.2021 zůstávají platné v nezměněné 
podobě.

V. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany podpisem této smlouvy dávají souhlas ke zveřejnění osobních údajů ve 
smlouvě obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v registru smluv 
zřízeném podle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819


KSTS 394/21/1

2

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v inf. systému veřejné správy-Registru smluv.

V Pelhřimově 23.11.2022

………………………………….       ………………………………….
Ladislav Med MgA. Jana Prokýšková
starosta města                                                             

………………………………….                             ………………………………….
Zdeněk Jaroš             MgA. Jan Prokýšek         
místostarosta                                                              


